
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

__________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 

CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 

Nova Monte Verde - MT 

Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br 

  

Portaria nº 010/2018 

Ementa: Nomeia a Comissão de Inventário para 

levantamento, avaliação e depreciação do 

Patrimônio Físico e Financeiro da 

Câmara Municipal de Nova Monte 

Verde-MT, e dá outras providencias. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE 

VERDE-MT, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista 

o disposto do artigo 96 da Lei 4.320/64, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1 º - Fica instituída a Comissão de Inventário Físico e Financeiro, 

para levantamento, avaliação e depreciação de bens móveis e imóveis da Câmara 

Municipal de Nova Monte Verde-MT. 

 

Art. 2 º - A Comissão compor-se à das seguintes pessoas: 

 

Aparecida Picon Fornazieri 

Maria Estela Noetzold 

Eva Moreira de Souza 

 

Artigo 3º-  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 4º-  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 Registre-se     Publique-se     Cumpra-se.  

 

 

Nova Monte Verde-MT, 12 de Março de 2.018 

 

 

 

 

FRANCISCO ANTONIO SEVALLO 

Presidente 

 


